Recife, 11 de maio de 2016.

Oficio Circular nº 130/2016– GAB/SE

Senhores Dirigentes e Gestores,

Estamos enviando a relação das Unidades Escolares aptas a receberem o Suprimento Individual. Salientamos que a data

limite para retirada do mesmo (em qualquer agência do Banco do Brasil) encontra-se também na planilha em anexo.

 DATA DISPONÍVEL PARA RETIRADA NO BANCO A PARTIR DO DIA 13 DE MAIO DE 2016. COM DATA LIMITE ATE 24
DE MAIO DE 2016.

OBS: COMUNICAR AO SETOR DE SUPRIMENTO TODO AFASTAMENTO(FERIAS/LICENÇA) COM ANTECEDÊNCIA DE 30 DIAS.

                        Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

DANIELLE CÉSAR DUCA DE CARVALHO

Secretária Executiva de Administração e Finanças

Secretaria de Educação

 SUPRIMENTO  2016  11ª REMESSSA

ITEM
DIRIGENTE ESTABELECIMENTO Nº EMPENHO PARCELA VALOR RETIRADA LIMITE P/

RETIRADA

1
CORINA MARIA FREIRE DE ALBUQUERQUE EDUC DEUS E AMOR RPA04

16.1499
2  R$       1.200,00

13/05/2016 24/05/2016

2
CORINA MARIA FREIRE DE ALBUQUERQUE EDUC DEUS E AMOR RPA04

16.1500
2  R$       1.360,00

13/05/2016 24/05/2016

3 KEYLA MARIA BELTRAO DE SOUZA EDUC INES SOARES DE LIMA 16.1483 2  R$       1.200,00  13/05/2016 24/05/2016

4 LIDIA ANICETO PEREIRA DA COSTA EDUC SITIO DO CARDOSO 16.1484 2  R$       1.360,00  13/05/2016 24/05/2016

5 LUCILA MARIA ARAUJO PEREIRA EDUC DOM HELDER CAMARA 16.1485 2  R$       1.360,00  13/05/2016 24/05/2016

6 MARCIA FELIPE SANTIAGO DE OPLIVEIRA EDUC PAPA JOAO XXIII 16.1486 2  R$       1.360,00  13/05/2016 24/05/2016

7 MARCIA FELIPE SANTIAGO DE OPLIVEIRA EDUC PAPA JOAO XXIII 16.1487 2  R$       1.200,00  13/05/2016 24/05/2016

8 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO EDUC UTEC DO IBURA RPA06 16.1488 2  R$       2.640,00  13/05/2016 24/05/2016

9 MARIA CRISTINA DA SILVA EDUC COMPOSITOR CAPIBA RPA 02 16.1480 2  R$       1.360,00  13/05/2016 24/05/2016

10 MARIA CRISTINA DA SILVA EDUC COMPOSITOR CAPIBA RPA 02 16.1489 2  R$       1.200,00  13/05/2016 24/05/2016

11 MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO EDUC MERCIA BEZERRA COSTA 16.1481 2  R$       1.360,00  13/05/2016 24/05/2016

12 MARIA LUCIA PORTO DE LUCENA EDUC POETA CARLOS PENA FILHO 16.1482 2  R$       1.200,00  13/05/2016 24/05/2016

13 MARIA LUCIA PORTO DE LUCENA EDUC POETA CARLOS PENA FILHO 16.1490 2  R$       1.360,00  13/05/2016 24/05/2016

14 MARIA MARLUCE PEREIRA GOMES EDUC DA IPUNTIGA RPA04 16.1491 2  R$       1.760,00  13/05/2016 24/05/2016

15
MARIA SANDRA MARQUES VERAS

EDUC GENERAL EMIDIO DANTAS
BARRETO

16.1506
2  R$       1.200,00

13/05/2016 24/05/2016

16
MARIA SANDRA MARQUES VERAS

EDUC GENERAL EMIDIO DANTAS
BARRETO

16.1507
2  R$       1.360,00

13/05/2016 24/05/2016

17
MARIA VILMA PERAZZO LEITE EDUC ASA BRANCA

16.1508
2  R$       1.200,00

13/05/2016 24/05/2016

18
NADIR DE SOUZA LAMENHA EDUC NOVO MANGUE

16.1509
2  R$       1.360,00

13/05/2016 24/05/2016

19
SILVIA BEZERRA CAVALCANTI EDUC JOSEFINA MARINHO

16.1510
2  R$       1.360,00

13/05/2016 24/05/2016

20
SORAIA MICHELLI BISPO DA SILVA EDUC JOSE MUCIO MONTEIRO

16.1511
2  R$       1.360,00

13/05/2016 24/05/2016

21
TANIA MARAIA GALVAO ADRIAO

EDUC PROF. MOACIR DE
ALBURQUERQUE

16.1512
2  R$       1.360,00

13/05/2016 24/05/2016

22
TEREZA JACINTA CONSTANTINO CAVALCANTI

EDUC CRECEHE ESCOLA RECIFE GOV.
MIGUEL ARRAES

16.1513
2  R$       1.360,00

13/05/2016 24/05/2016

23
VERONICA LUCIANO PINTO RAMOS EDUC JOAO XXII

16.1514
2  R$       1.760,00

13/05/2016 24/05/2016

24
VIVIANE RODRIGUES TIMES CANTINHO

EDUC ENG. EDINALDO MIRANDA DE
OLIVEIRA

16.1515
2  R$       1.200,00

13/05/2016 24/05/2016